



T.C.
ZONGULDAK VALİLİĞİ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü



T.C.
ZONGULDAK VALİLİĞİ
MART/2023 İL MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI

KARAR TARİHİ : 15/03/2023
KARAR NO : 493

30/11/2022 tarih ve 320029 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Çevresel Gürültü Kontrol Yönetmeliği”nin 5. Maddesinde “(2) İl Müdürlükleri;... d) İllerde, bu Yönetmelik hükümlerinin uygulanmasında, çevresel gürültünün kontrolü ve yönetimi amacıyla il özelinde karar verilmesi gereken hallerde İl Mahalli Çevre Kurulu toplantılarını düzenlemekle,... yetkili ve sorumludur.” hükmü bulunmaktadır.

Ayrıca ilgili yönetmeliğin “EK-2 Çevresel Gürültü Düzeyinin Ölçülmesi ve İzlenmesi” bölümünde “(9) Müzik yayını yapan işyerlerinin çalışma saatleri, yaz ve kış dönemi, yörenin özellikleri, stratejik gürültü, haritaları ve eylem planları dikkate alınarak İl Mahalli Çevre Kurulu kararı ile kısıtlanabilir.” hükmü bulunmaktadır.

Bu bağlamda ilgili Çevresel Gürültü Kontrol Yönetmeliğinin yukarıda belirtilen hükümleri kapsamında İlimiz genelinde Merkez İlçe dahil tüm ilçelerde kapalı alanlarda canlı müzik yayını yapılan işyerleri için ilgili yönetmelikte belirtilen hükümlere uyulması kaydıyla müzik yayınının bitiş saatinin 01:00 olarak belirlenmesine;

KARAR TARİHİ : 15/03/2023
KARAR NO : 494

İlimiz, Kdz.Ereğli İlçesinde faaliyet gösteren Ereğli Demir Çelik Fabrikaları A.Ş. tarafından İl Müdürlüğümüze yazılı olarak yapılan; Ülkemizde son zamanlarda ortaya çıkan doğalgaz arzındaki kısıtlamalar nedeniyle üretim aksamasına neden olmaması amacıyla ve ihtiyaç duyulan zamanlarda işletmelerinde bulunan “Kuvvet Santrali Kazan 1” ve Kuvvet Santrali Kazan 2” proseslerinde yakıt olarak doğal gaz yerine fuel-oil kullanılabilmesi yönünde izin verilmesi talebinin; Bakanlığımızın “2022/17 Yakıt ve Yakma Sistemleri Değişikliği Talepleri Hakkında Genelge”sinde yer alan sanayi tesislerinde kullanılan yakıtların kirlilik yükü daha fazla olan yakıtlara dönüşümüne ilişkin tüm taleplerin İl Mahalli Çevre Kurulunda görüşülerek karara bağlanması ve bu kapsamdaki çevre izin başvurularında MÇK kararı aranması gerektiği yönünde hükümler doğrultusunda ilgili işletme tarafından;

-“Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği”nde yer alan tedbirlerin alınması , hükümlere uyulması ve emisyon sınır değerlerinin sağlanması

-“Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği” kapsamında yükümlülüklerin ivedilikle yerine getirilmesi,

-2872 Sayılı Çevre Kanununa istinaden çıkarılan ilgili diğer mevzuatlarda yer alan hükümlere uyulması,

kaydıyla uygun görülmesine;

Oy birliği ile karar verilmiştir.



T.C.
ZONGULDAK VALİLİĞİ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü



<p>Yıldırım UÇAR Vali Yardımcısı BAŞKAN</p>	<p>Eray AFSAR Çevre ve Şehircilik İl Müdür V.</p>	<p>Zonguldak Belediye Başkanlığı</p>
<p>İl Jandarma Komutanlığı İl Jandarma Komutanlığı İl Jandarma Komutanlığı</p>	<p>Bülent ERDOĞAN Asayiş Şube Müdürü 3. Sınıf Emniyet Müdürü İl Emniyet Müdürlüğü</p>	<p>Seçkin İBİK Muhasebe Müdürü İl Defterdarlığı</p>
<p>Abdulkadir ALTUNTAŞ Şube Müdürü İl Milli Eğitim Müdürlüğü</p>	<p>Erhan ÇOKMAZ Mak. ve İkt. Sp. Müd. Orman Bölge Müdürlüğü</p>	<p>Cemalettin ÇATAKLI İl Müdürü İl Tarım ve Orman Müdürlüğü</p>
<p>Yaşar KARAYAN İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü</p>	<p>Elif Bernay Teznelik Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü</p>	<p>Uzm. Dr. Ertuğrul CÜNER İl Sağlık Müdürü İl Sağlık Müdürlüğü</p>
<p>İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü</p>	<p>Ziraat Odası Başkanlığı</p>	<p>Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Başkanı Uzm. Mustafa ÇIKARA Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığı</p>
<p>Mustafa AVCI Şube Müdürü İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü</p>	<p>Kemal TÜRKSOY İl Müftü Yardımcısı İl Müftülüğü</p>	<p>Sahil Güvenlik Bot Komutanlığı</p>
<p>Zonguldak MTA Bölge Müd.</p>	<p>Özlem KAYIÇ Çevre Mühendisi DSİ 232. Şube Müdürlüğü</p>	